Câmara Municipal de Cachoeirinha
Casa Vereador Cícero Cintra

Um novo governo. Uma nova história. Uma nova cómara

PAUTA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO DIA 23 DE ABRIL DE 2019.

SÍLVIA MAGNÓLIA SOUZA X4 VIER - Presidente.

Pauta elaborada de acordo com o que determina o Regimento Interno em seu art. 112.

MATERIA ASSUNTO AUTOR VOTAÇÃO
Celebrar ~ . comconvemo os

Requerimento Governos: Federal e Estadual, André Raimundo Única
n° 007/2019 para reformar e construir praças

públicas em nosso Município.
No sentido de avaliar a
viabilização, neste Poder

Indicação Legislativo, de uma Proposta de José Soares Única
n° 007/2019 Emenda à Lei Orgânica

Municipal, para implementar o
Orçamento Impositivo no .
Município
Denominação de uma das Ruas de

Projeto de Lei nossa Cidade com o nome de Leonardo José 2° Votação
n° 009/2019 Estanislau Alves Cintra.

Dispõe sobre a alteração do
Projeto de Lei Logradouro denominado de André Raimundo 1°Votação

n° 008/2019 Travessa Manoel Braga, para Rua
Dona Neves.
Dispõe sobre a denominação de
Praça Professora Joaninha, a praça

Projeto de Lei localizada na confluência da Rua José Soares 1°Votação
n° 010/2019 21 de Novembro com a Rua

Manoel Braga e na proximidade
da Praça Alfredo Alves Espíndola.
Denominação de uma das Ruas de

Projeto de Lei nossa Cidade com o nome de Leonardo José Leitura
n° 011/2019 Maria da Trindade Sobral

(Professora Trindade).
Instituir do Dia Municipal dos

Projeto de Lei Garis e Catadores de Materiais Narciso Silva Leitura
n° 012/2019 Recicláveis no Município

Sala das Sessões, em 23 de abri! de 2019.

Rua Alexandre Protásio, 64, fone: (81) 3742-1199 - e-mail cmvcachoeirinhaye@hotmail.com - CNPJ: 11.470.523/0001-18

mailto:cmvcachoeirinhaye@hotmail.com